Número 86. Los matexos, 64 lliures, 3 sous, 10.

Número 86. Los matexos, 230 lliures, 15 sous, 2.

110 12 aprilis 1651. A.
/1r

Molta il·lustres senyors deputats.

Certificam y fem fe nosaltres, los devallscrits,
com Miquel Marquès, notari, obtenint lo offici o
exerçisi de escrivent extraordinari de la scrivania
major del General de Cathalunya, està malalt y
detingut en lo llit de un mal que té en lo dit gros
del peu esquerra, per ocasió del qual, no li és pos-
sible poder caminar, y per consegüent, no pot
acudir a la obligació de dit son offici que primer
no estiga curat, del qual se ha de trèurer un os
gastat que té en ell, la qual fe y certificatòria fem
en virtut del jurament que en lo ingrés de nostres
càrrechs prestàrem, la qual certificatòria fem per
lo que visitam y curam a dit Miquel Marquès, 
y per ser aquexa la veritat fem la present certifi-
catòria, firmada y sotaescrita de nostres pròpries
mans, vuy en Barcelona als 12 de abril 1651.

Lo doctor en medicina Joan Martí. Juan Matas,
cyrurgià.

110 Procurab del senyor Joan Carreras, racional del
/2r Ganaral de Quatalunya à feta a mi, Emerenciana

de Lana y Fontanet, perquè yo puga ranunciar
dit ofisi de racional an favor de qui yo voldré.

Die mercurii quarto mensis septembris, anno a
Nativitate Domini millesimo sexcentesimo qua-
dragesimo septimo, Barchinonae.

Ego Joannes Carreras, domicellus Barchinonae
domicialiatus, rationali domus Deputationis Ge-
neralis Cathaloniae. Gratis et cetera. Constituo et
ordino procuratricem irrevocabilem meam cer-
tam, et cetera. Itaque, et cetera. Vos dominam
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Emerentianam de Lana y Fontanet, vídua relicta
magnifici Augustini de Lana, quondam, domice-
lli Barchinonae domiciliati et rationalis dicti do-
mus Deputationis Generalis Cathaloniae, licet
absentem, et cetera. Ad videlicet pro me et nomine
meo resignandum, renuntiandum et cedendum
in manibus et posse illustrissimis dominorum de-
putatorum et auditorum computorum dicti Ge-
neralis Cathaloniae dictus meus offitius rationa-
lis domus Deputationis et Generalis Cathaloniae,
cum omnibus juribus et pertinentiis suis, in favo-
rem personae vobis benevisae et per vos, dictis //
110/3va // dominis deputatis presentandae et no-
minandae. Et dictas resignationem, renuntiatio-
nem et cessionem recipi et admiti petendum, supli-
candum et obtinendum et proinde supercesiones
quantumque dandum, offerendum et presen-
tandum et instrumenta quaecumque inde fa-
ciendum et firmandum seu fieri faciendum, ins-
tandum et requirendum. Et generaliter, et cetera.
Ego enim, et cetera. Promitto et juro, et cete-
ra. Habere ratum, et cetera. Et nunquam revoca-
re, et cetera. Actum, et cetera. Testes sunt mag-
nificus Josephus Urrea, civis Barchinonae honora-
tus, et Raphael Canter, scriptor Barchinonae.